
 

Smlouva o dílo

 

I.

Smluvní strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: _ nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521 '

. DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: ' ' Komerční banka a.s. obočka Zlín

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

Ini. Silvie Vodínská| kvestorka

(dále jen ,,0bjednatel“)

a

ICZ a.s.

se sídlem: Na hřebenech 11 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 25145444

DIČ: _ C2699000372

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu:

jednající: Antonín Drahovzal, na základě plné moci

registrace: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským

' ' soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

e-mail: ' marketing@i.cz

1D datové schránky: 3teehfh

kontaktní osoba: _projektový manažer

(dálejen „Zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“),

smlouvu 0 dilo tohoto znění: \

111111111111111111111111l11lll11111|lllj111|1

1
11
1“
11
11
11
||
||
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

u
1
b
2
9
5
9
2
0
8
4
e
9
3

C
.
j
.
:

U
T
B
/
2
4
/
0
1
7
8
1
3



 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

II.

Předmět smlouvy, dílo

Dne 16. 4. 2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (č. smlouvy Objednatele 2019000442),

vzešlou zveřejné zakázky malého rozsahu snázvem „UTB — Implementace systému e-spis“,

jejímž předmětem bylo zhotovení dila blíže ve smlouvě o dílo specifikovaného za podmínek ve

smlouvě o dílo stanovených a dohodnutých (dálejen „Původní smlouva“).

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“)

zhotoví na svůj náklad a svou odpovědnost pro Objednatele a Objednateli předá dilo

specifikované v článku II., odst. 4) této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtéto smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

Pro účely této Smlouvy se dílem rozumí komplexní poskytnutí plnění s názvem:

„Rozšíření standardní integrace dle NS API systému IS/STAG“

(dále též jen „dílo“), spočívající v rozšíření standardní integrace poskytnuté Objednateli na'

základě Původní smlouvy.

Dílo bude Zhotovitelem realizováno v rozsahu dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této

Smlouvy, která tvořila nedílnou součást nabídky Zhotovitele.

Součástí plnění Zhotovitele budou i dodávky a služby, o kterých, ač nejsou v této Smlouvě

výslovně uvedeny,je Zhotoviteli známo, nebo by s ohledem najeho odbornost mělo být známo, že

jejich provedeníje pro splnění účelu této Smlouvy nezbytné.

III. Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen splnit předmět plnění díla podle Smlouvy nejpozději do 30 dnů od její

účinnosti.

Místem plnění je sídlo Objednatele a dále Vysoká škola báňská — technická univerzita Ostrava

s možností vzdáleného přístupu.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

O převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen

„Protokol“).

Objednatel není povinen dílo převzít, pokud bude obsahovat vady a/nebo nedodělky. Rozhodne-li

se Objednatel dílo převzít i s vadami a/nebo nedodělky, musí Protokol obsahovat ijejich soupis

spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění. Nedojde-li ktakové dohodě, musí být všechny

vady a/nebo nedodělky uvedené v Protokolu odstraněny do 15 dnů od jejich podpisu.

IV. Cena díla

Cena díla, specifikovaného v článku 11., odst. 4)_této Smlouvy, byla sjednána vzájemnou dohodou

obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla bez DPH 68 800,00 Kč

Slovy: šedesátosmtisícosmsetkorunčeských

 



  

5).

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Ceny díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné

pro řádné a včasné provedení díla.

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platného předpisu ke dni zúčtovacího plnění.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, místem realizace jakož i podmínkami

provádění díla a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

skomplexním provedením díla a jeho podporou. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny

okolností ve smyslu § 1765, odst. 2 Občanského zákoníku.

Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku bude Objednatelem hrazena na základě faktury.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla dle čl. IV., odst. 1 této Smlouvy na základě

daňového dokladu — faktury, vystavené Zhotovitelem dle čl. IV., odst. 5, přičemž právo fakturovat

vzniká Zhotoviteli dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad bude

vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová adresa pro

příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch

účtu Zhotovitele uvedeného na faktuře.

Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad

musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,

— číslo dokladu,

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název díla, '

- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh a přílohy samotné,

- další náležitosti, pokudje stanoví obecně závazný předpis.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatnosti Objednatelem vrácena Zhotoviteli zpět. 'V takovém případě se

přeruší lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené

faktury Objednateli. _

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti Smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Veškeré cenové údajejsou uváděny v Kč a také veškeré platby budou probíhat v této měně.



 

1)

2)

3)

2)

3)

l)

2)

3)

2)

  

VI. Realizační tým

Zhotovitel zajistí realizaci díla prostřednictvím realizačního týmu v tomto složení:

Projektový manažer:

_ tel. +420-email:

Obchodní zástu ce:

Ing tel.č.: +42-email—

Objednatel zajistí součinnost při realizaci díla prostřednictvím členů realizačního týmu v tomto

 

složení:

Vedoucíp_ojektu:

  

   

   

  

 

tel.č.: +420-,e-mail:_

Clenové_ealizačníhotýmu:

tel. č.: +42 e-mail

tel. 6.: +42 e-mail

tel. 6.: +42 e-mail

 

Změny členů realizačního týmu lze provést po předchozím písemném oznámení druhé smluvní

straně.

Zhotovitel se zavazuje pro všechny části realizace díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak,

aby byly dodrženy termíny realizace sjednané touto Smlouvou.

VII. Práva a povinnosti Objednatele

Poskytovat Zhotoviteli veškeré potřebné informace, které jsou nezbytné pro plnění díla

Zhotovitelem a/nebo, kteréjsou Objednateli známy a/nebo o které Zhotovitel požádá v souvislosti

se zhotovením díla.

Dle pokynů Zhotovitele provést opatření, která pomohou urychlit plnění díla dle této Smlouvy.

Informovat včas Zhotovitele o eventuálních rizicích vzniku vad (poruch), které by mohly

signalizovat budoucí vady (poruchy).

VIII. Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen plnit dílo na své nebezpečí, ve stanoveném rozsahu, kvalitě a v časových

limitech dle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla,

Zhotovitel organizuje účast osob najednáních a školení.

IX. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a dále v rámci poskytnuté záruky za vady

zjištěné v celém průběhu záruční doby.

Záruční doba na celé provedené dílo se stanovuje v délce trvání 6 měsíců od předání bezvadného

dí la na základě podepsaného protokolu smluvními stranami.



Objednatel je oprávněn reklamovat vady zboží kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na

to, kdy vady zjistí nebo je měl zjistit; § 2112 Občanského zákoníku se nepoužije. V reklamaci

bude vada popsána včetně toho, jak se projevuje. Případné vady budou hlášeny na helpdesk

Zhotovitele: https://sdweb.i.cz/ stím, Že Zhotovitel garantuje dostupnost helpdesku včasovém

 

rozmezí v pracovních dnech od 8 do ]7 hodin.

4) Zhotovitel je povinen nastoupit k odbornému zásahu pro odstranění vady díla zjištěné v záruční

době do 2 pracovních dnů ode dne nahlášení vady (reklamace) Objednatelem. Zhotovitel je

povinen odstranit reklamované vady ve lhůtě sjednané smluvními stranami. V případě, že k takové

dohodě nedojde, platí, že vada musí být odstraněna do 10 dnů ode dne jejího oznámení

(reklamace) Objednatelem.

5) Záruční opravy budou poskytovány v místě plnění (lze i vzdáleným přístupem dle povahy vady

díla) a zajeji provedeni nepřísluší Zhotovitelijakákoliv kompenzace souvisejících nákladů.

] 6) Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o dobu od nahlášení závady do provedení opravy.

7) Objednateli plynou z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla nároky na: '

' odstranění vady opravou,

' přiměřenou slevu z ceny díla,jestližeje vada neodstranitelná.

8) Volba mezi nároky uvedenými v předchozí větě zajakýchkoli okolností náleží Objednateli.

9) Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla vzniklé zaviněním Objednatele nebo třetích osob.

Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím materiálu

předaným mu Objednatelem anebo dodržením nevhodných pokynů Objednatele.

10) Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků nebo změn

díla provedených Objednatelem. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady, k nimž došlo

nedodržováním pokynů k provozu, instalaci a užívání díla, neodbornou obsluhou nebo použitím

díla kjiným účelům, k nimž nebylo dílo vytvořeno.

X. Sankční ujednání

]) Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Objednatel

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla,

specifikované v čl. IV, odst. I, a to za každý den prodlení, nejvýše však do 50 % ceny díla.

2) Pokud Zhotovitel neodstraní nedodélky či vady uvedené vzápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý nedodělek či

vadu, u nichžje v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

3) Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u nížje v prodlení a

za každý započatý den prodlení. '

4) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani

v vymáhání. Pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatuji, že ustanovení § 2050

Občanského zákoníku se nepoužije.



“
T
a
r
r
—
.
|
-
"
f
'
\
v
'
7
.
f
—
:
'
\
M
,
„
—
a
,
—
<
„
-
—
/
“
"
“
_
'
"
—
"
"
'
"

A

v
w
w
w
-
m
.
-
.
.
N
a
.
V
f
.
—
„
„
m
w
f

.
.,
„
m
a
'
m
w
„
p
a
n
-
.
j
a
m
n
g
w
‘
m
„
„
.
„
X
p

1)

2)

3)

4)

5)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

XI. Odstoupení od Smlouvy

Od této Smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu podstatného porušení této

Smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem

následujícím po doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

 

Podstatným porušením této Smlouvy se rozumí zejména:

- zastavení či přerušení prací Zhotovitele na díle Z důvodů ležících na straně Zhotovitele;

- prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení etapy díla delším než 30 dnů;

- neodstranění vad a/nebo nedodělků uvedených v Protokolu ve sjednaném termínu;

- provádění prací Zhotovitelem v rozporu s touto Smlouvou;

- nedodržení povinností Zhotovitele dle čl. Xll, odst. 2 této Smlouvy.

Závazky Zhotovitele, pokud jde o odstraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za kvalitu prací

jím provedených trvají i po takovém odstoupení.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn od této Smlouvy odstoupit podle

ustanovení § 2591 Občanského zákoníku. I

Doručením odstoupení od Smlouvy začne běžet lhůta u provedených částí předmětu plnění.

Zhotoviteli zůstává zachována odpovědnost za vady u provedených částí předmětu plnění.

XII. Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které získaly, či získají v budoucnu na základě

nebo v souvis1osti stouto smlouv0u, považují za důvěrné a zavazují se je chránit před jejich

zneužitím třetími osobami. Zejména se smluvní strany zavazují nezpřístupnit takové důvěrné

informace třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou

takových informací, zjejichž povahy vyplývá, že mají být zveřejněny či poskytnuty třetím

osobám.

Smluvní strany mohou důvěrné informace bez souhlasu druhé smluvní strany sdělovat pouze

 

svým zaměstnancům podílejícím se na plnění této smlouvy, a to v míře nezbytně nutné. Smluvní

strany vhodnými právními instrumenty zajistí, abyjejich zaměstnanci sjednaná opatření k ochraně

důvěrných informací dodržovali. .

Povinnost chránit důvěrné informace podle předchozích odstavců trvá i po skončení doby platnosti

této smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy je některá ze smluvních stran povinna

poskytnout důvěrné infomace osobám k tomu oprávněným na základě příslušného právního

předpisu nebo rozhodnutí příslušného státního orgánu.

XIII. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož *

prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/l99l Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Zhotovitel není oprávněn postoupitjake'koliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této Smlouvy

či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.



Tato Smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy vzniklé a

výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky svyloučením

kolizních norem, zejména Občanského zákoníku. _

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které

 

budou za dodatek Smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

6) Tato Smlouva je vyhotovena v pisemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

Smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě,

že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt

platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),

provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení

záměrů obsažených v té části smlouvy,jež pozbyla platnosti.

8) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této Smlouvy, rozumíji, souhlasí se

všemi jejími částmi ajsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této Smlouvy vyplývajících,

na důkaz toho připojují své podpisy.

9) Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

XIV. Přílohy

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Příloha č. 2 — Plná moc

Ve Zlíně dne: fl? ;, JOJ 7 V Praze dne: jg)? ;, (!$/%

Objednatel: Zhotovitel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně ICZ a.s.

  

  

 

  

Ing. Silvie Vodinská Antonín Drahovzal

kvestorka na základě plné moci

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

 



!

\'Ž

ln

‘3„

 

;.
L
A
D
'
r
É
-
p
u
.
.
;
.
p
.
„
_
(
,
—
,
—
.
—
.
_

.
„_

 

 

„
f
f
*
*
*
"

‘

 

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Předmětem nabídkyje rozšíření standardní integrace dle NS API systému IS STAG.

[CZ poskytuje rozhraní NS AP] v rámci maintenance bezplatně.

V rámci předchozí zakázky byla realizována a předána zákazníkovi standardní integrace dle NS API

systému ICZ e-spis® a systému STAG.

Zákazníkem byl identifikován požadavek na rozšíření stávající integrace a byl řešen v rámci Help

desku dodavatele.

Popis požadavku, řešení a doplňující komunikaci je uvedena zde:

Návrh řešení

Současný stav:

Funkce PrídeleneSeznam aktuálně umožňuje filtrovatjednotlive' dokumenty ve spisu dle zadané

značky. ldentifikátorem se určí spis, ve kterém se má vyhledávat, a na základě značky jsou filtrovány

jen dokumenty, které mají tuto značku evidovanou. Vrací se pouze dokumenty, kde odpovídá hodnota

provedleo v autorizaci se zpracovatelem dokumentu.

Požadavek:

Mít možnost vrátit seznam všech dokumentů ze spisu odpovídající zadané značce bez omezování

seznamu pouze na zpracovatele dokumentu, kterýje uváděn ve volání funkce PrideleneSeznam.

Cíl:

Poskytnout všechny dokumenty, které souvisí s konkrétní značkou, bez ohledu na zpracovatele

(držitele)

Parametry řešení:

. Nutné zapnout pro externí aplikaci v nastavení externích aplikací

0 Autorizace PrideleneSeznam: {Ano, Ne}

0 Výchozí stav: Ne — vypnuto

. Parametr v doplňujících datech -> „Autorizace“

0 Kromě odeslání značky, dle které se má filtrovat, bude odesílán i příznak

' <Autorizace>Ne</Autorizace> -> Ne, potom autorizaceje ignorována

0 Pokud bude příznak předánjakýmkolivjiným způsobem, autorizace bude brána v

potaz Situace:

' Prázdný element „Autorizace“ (<Autorizace></Autorizace>, nebo

<Autorizace/>)

' Jiná hodnota elementu než „Ne“

' Neuvedený element „Autorizace“

Uvedenje návrh řešení ve svém principu. Názvosloví upravit dle zvyklostí.

V případě, kdy nebude zapnuto pro externí aplikaci, potom vrátit: "Funkcionalita není povolena"

Anotace: "Určuj e, zda bude při sestavování odpověd i brána v potaz hodnota v elementu provedleo.

V případě hodnoty "Ne" je potlačeno omezení dle provedleo pro funkci PrideleneSeznam."

Výše uvedený návrh řešení bude respektovat požadavek zákazníka, aby návrh řešení, tj. aby do

lS/STAG byly vráceny všechny objekty patřící danému uchazeči (k dané značce), nezávisle na tom,

kdo request volá (kdo autorizuje požadavek), fungoval pro obě[skupiny spisů, kteréreší

Tedy pro SPIS STUDENTA] pro SPIS_UCHAZECIPRIJIMACIRÍZENÍ.
- „___—I, ..“—__.l'

0 ; “Mnl

    



PLNÁ MOC  
ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen

„Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

Antonínoví Drahovzalovi, dat. nar. 1-trvale bytem-

_álejen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnítele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně

vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění

vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun '

českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní

podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, Zprostředkovatelské smlouvy,

smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či

leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat

nemovitosti & zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci

oprávněn zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazujejakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně

výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

v Praze dne Á'Z/ fil/2023

_"
Mgr. Dan Rosendorf

předseda představenstva

ICZ a.s.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

 

 

Antonin Drahovzal



 

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU

 
.
\
.
F
l
l
b
t
v
c
ř
č
t
r
t
ť
ů
r
l
r
v
t
r
ř
f
h
u

 

„
r
,
ř
ž
ť
i
i
n
u
m
r
š
ž
.

„
.

.
.
.
.
!
I
I
I
.
;
|
l
|
„
l
\
\



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 161342700-104437-231204105354.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického

dokumentu pod pořadovým číslem 161342700104437-231204105354. Vzniklý dokument obsahem odpovídá

vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt
  

 

 

ngwfimamwmvma *

mmsmmmmmmvmmm

m WMy .

“E 161342‘ :


